
ZARZĄDZENIE NR 31/W/2023 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na rok 2023 na podstawie Zarządzenia 
Wójta Gminy Piaski nr 51/2023 z dnia 30 czerwca 2023 w brzmieniu jak w załącznikach: 

1) załącznik nr 1 – Plan  dochodów 

2) załącznik nr 2– Plan  wydatków 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Piaski 
 
 

Wiesław Glapka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAC94037-9D58-42AF-8FDD-AC415CA28C0B. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

zał. nr 1 do Zarządzenia Wójta
nr 31/W/2023
z dnia 30 czerwca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 340 453,32 9 026,00 349 479,32

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

37 000,00 1 000,00 38 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

37 000,00 1 000,00 38 000,00

85216 Zasiłki stałe 48 500,00 5 000,00 53 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

48 500,00 5 000,00 53 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 44 901,00 2 090,00 46 991,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 800,00 2 090,00 3 890,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 98 272,00 936,00 99 208,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

98 272,00 936,00 99 208,00

Razem: 53 416 617,33 9 026,00 53 425 643,33

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAC94037-9D58-42AF-8FDD-AC415CA28C0B. Podpisany Strona 1



Plan wydatków 

zał. nr 2 do Zarządzenia Wójta
nr 31/W/2023
z dnia 30 czerwca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 340 030,00 0,00 9 340 030,00

60011 Drogi publiczne krajowe 90 000,00 25 700,00 115 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 25 700,00 115 700,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 190 090,00 -25 700,00 9 164 390,00

4270 Zakup usług remontowych 350 000,00 -25 700,00 324 300,00

851 Ochrona zdrowia 300 012,47 0,00 300 012,47

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 295 012,47 0,00 295 012,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 012,47 -300,00 111 712,47

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 300,00 500,00

Razem: 45 828 553,10 0,00 45 828 553,10

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAC94037-9D58-42AF-8FDD-AC415CA28C0B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



